1. Record Nr. UNISANNIOIEIO077406

Autore Servan-Schreiber, Jean-Jacques
Titolo La sfida americana / Jean-Jacques Servan-Schreiber ; prefazione di Ugo
La Malfa
Pubbl/distr/stampa Milano, : Etas Kompass, 1968
Titolo uniforme Le défi américain
Descrizione fisica XX, 290 p.;21cm
Collana Nuova collana di saggi ; 1
Classificazione 3171.2
330.9
331.0
US/343.0
Disciplina 327
327.7304
330.9
330.973
332.6730973
338.91
338.973
Soggetti Stati Uniti d'America e Europa - Relazioni economiche e commerciali
EUROPA E STATI UNITI D'AMERICA - Relazioni economiche e
commerciali
Collocazione POZZO LIB.ECON MON 5184
Lingua di pubblicazione Italiano
Formato Materiale a stampa

Livello bibliografico Monografia



